Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2018 года       №

 г. Брянск

О внесении изменений в перечень объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидии из областного бюджета ГУП «Брянсккоммунэнерго» на осуществление капитальных вложений
В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидий из областного бюджета на осуществление областными государственными бюджетными (автономными) учреждениями и областными государственными унитарными предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Брянской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Брянской области, утвержденными постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года № 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области»,  Правительство Брянской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в Перечень объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидии из областного бюджета ГУП «Брянсккоммунэнерго» на осуществление капитальных вложений, утвержденный    постановлением Правительства Брянской области от 18 декабря 2017 года № 657-п «О принятии решения о предоставлении субсидий из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Брянской области государственному унитарному предприятию «Брянсккоммунэнерго»», изложив его в прилагаемой редакции.
2.  Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор                                                                                     А.В. Богомаз

Заместитель

Губернатора области

Ю.В. Филипенко

Директор  департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В.Андрианов

Начальник

отдела делопроизводства                                                           М.Ю. Лунев
Исполнитель:

Щербакова Г.В.

т.66-64-82